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0.00 4,140,453.0912,078,587.91 0.0016,219,041.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 4,140,453.094,140,453.09 0.0016,219,041.00

753,711.48- 2,159,070.058,587,218.47 0.0010,746,288.5211000000 REMUNERACIONES AL PERSON 2,159,070.052,159,070.05 0.0011,500,000.00

753,711.48- 2,159,070.058,587,218.47 0.0010,746,288.5211300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 2,159,070.052,159,070.05 0.0011,500,000.00

753,711.48- 2,159,070.058,587,218.47 0.0010,746,288.5211300001-110222-1 SUELDOS Y SALARIOS 2,159,070.052,159,070.05 0.0011,500,000.00

723,711.48 1,381,454.48327,050.00 0.001,708,504.4813000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,381,454.481,381,454.48 0.00984,793.00

723,711.48 1,373,711.48286,651.00 0.001,660,362.4813200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,373,711.481,373,711.48 0.00936,651.00

723,711.48 1,373,711.480.00 0.001,373,711.4813200002-110222-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,373,711.481,373,711.48 0.00650,000.00

0.00 0.00286,651.00 0.00286,651.0013200003-110222-1 PRIMA VACACIONAL 0.000.00 0.00286,651.00

0.00 7,743.0040,399.00 0.0048,142.0013400000 COMPENSACIONES 7,743.007,743.00 0.0048,142.00

0.00 7,743.0040,399.00 0.0048,142.0013400007-110222-1 COMPENSACIÓN ADMINISTRAT 7,743.007,743.00 0.0048,142.00

0.00 9,782.562,190,217.44 0.002,200,000.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 9,782.569,782.56 0.002,200,000.00

0.00 0.001,350,000.00 0.001,350,000.0014100000 SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00 0.001,350,000.00

0.00 0.001,350,000.00 0.001,350,000.0014100001-110222-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 0.000.00 0.001,350,000.00

0.00 9,782.56840,217.44 0.00850,000.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 9,782.569,782.56 0.00850,000.00

0.00 9,782.56840,217.44 0.00850,000.0014200002-110222-1 INFONAVIT 9,782.569,782.56 0.00850,000.00

30,000.00 207,532.30706,715.70 0.00914,248.0015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 207,532.30207,532.30 0.00884,248.00

30,000.00 207,532.30706,715.70 0.00914,248.0015400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 207,532.30207,532.30 0.00884,248.00

0.00 0.00135,000.00 0.00135,000.0015400002-110222-1 AYUDA PARA LENTES Y APAR 0.000.00 0.00135,000.00

30,000.00 45,622.5627,995.44 0.0073,618.0015400003-110222-1 MATERIAL DIDÁCTICO 45,622.5645,622.56 0.0043,618.00

0.00 146,754.74203,245.26 0.00350,000.0015400004-110222-1 DESPENSA 146,754.74146,754.74 0.00350,000.00

0.00 15,155.00234,845.00 0.00250,000.0015400013-110222-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 15,155.0015,155.00 0.00250,000.00

0.00 0.00105,630.00 0.00105,630.0015400014-110222-1 AYUDA PARA LA ADQUISICIÓ 0.000.00 0.00105,630.00

0.00 382,613.70267,386.30 0.00650,000.0017000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 382,613.70382,613.70 0.00650,000.00

0.00 382,613.70267,386.30 0.00650,000.0017100000 ESTÍMULOS 382,613.70382,613.70 0.00650,000.00

0.00 267,836.7082,163.30 0.00350,000.0017100001-110222-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 267,836.70267,836.70 0.00350,000.00

0.00 114,777.00185,223.00 0.00300,000.0017100010-110222-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 114,777.00114,777.00 0.00300,000.00

341,981.79 360,676.190.00 9,605,443.609,966,119.7920000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 360,676.19360,676.19 0.009,624,138.00

65,814.79 72,314.790.00 4,451,477.004,523,791.7921000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 72,314.7972,314.79 0.004,457,977.00



ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:

Hoja:          30              GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:  

07/FEB/2022
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  104D21100 A LA ORGANIZACION  104D21100

2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PEROTE

21121

31 DE ENERO DE 2022

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

16,588.00 23,088.000.00 1,543,875.001,566,963.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 23,088.0023,088.00 0.001,550,375.00

0.00 6,500.000.00 1,143,875.001,150,375.0021100001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 6,500.006,500.00 0.001,150,375.00

0.00 0.000.00 400,000.00400,000.0021100001-140122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00400,000.00

16,588.00 16,588.000.00 0.0016,588.0021100001-150122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 16,588.0016,588.00 0.000.00

28,194.00 28,194.000.00 869,772.00897,966.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 28,194.0028,194.00 0.00869,772.00

0.00 0.000.00 419,772.00419,772.0021200001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00419,772.00

0.00 0.000.00 450,000.00450,000.0021200001-140122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00450,000.00

28,194.00 28,194.000.00 0.0028,194.0021200001-150122-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 28,194.0028,194.00 0.000.00

0.00 0.000.00 474,762.00474,762.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.00474,762.00

0.00 0.000.00 24,762.0024,762.0021400001-110222-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0024,762.00

0.00 0.000.00 450,000.00450,000.0021400001-140122-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00450,000.00

0.00 0.000.00 1,160,000.001,160,000.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 0.000.00 0.001,160,000.00

0.00 0.000.00 670,000.00670,000.0021500001-140122-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 0.000.00 0.00670,000.00

0.00 0.000.00 490,000.00490,000.0021500003-140122-1 MATERIAL DE CINEMATOGRAF 0.000.00 0.00490,000.00

21,032.79 21,032.790.00 403,068.00424,100.7921600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 21,032.7921,032.79 0.00403,068.00

0.00 0.000.00 403,068.00403,068.0021600001-110222-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00403,068.00

21,032.79 21,032.790.00 0.0021,032.7921600001-150122-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 21,032.7921,032.79 0.000.00

2,594.00 1,604.000.00 184,700.00186,304.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1,604.001,604.00 0.00183,710.00

2,594.00 1,604.000.00 182,465.00184,069.0022100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 1,604.001,604.00 0.00181,475.00

0.00 0.000.00 1,475.001,475.0022100001-110222-1 PRODTOS. ALIMENTICIOS PA 0.000.00 0.001,475.00

0.00 0.000.00 180,000.00180,000.0022100004-110222-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.00180,000.00

2,594.00 1,604.000.00 990.002,594.0022100004-150122-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 1,604.001,604.00 0.000.00

0.00 0.000.00 2,003.002,003.0022200000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.002,003.00

0.00 0.000.00 2,003.002,003.0022200001-110222-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.002,003.00

0.00 0.000.00 232.00232.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.00232.00

0.00 0.000.00 232.00232.0022300001-110222-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.00232.00

111,942.00 146,241.890.00 772,715.11918,957.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 146,241.89146,241.89 0.00807,015.00

65,192.00 99,491.890.00 397,971.11497,463.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 99,491.8999,491.89 0.00432,271.00
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0.00 51,011.000.00 381,260.00432,271.0024600001-110222-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 51,011.0051,011.00 0.00432,271.00

65,192.00 48,480.890.00 16,711.1165,192.0024600001-150122-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 48,480.8948,480.89 0.000.00

16,200.00 16,200.000.00 24,744.0040,944.0024700000 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 16,200.0016,200.00 0.0024,744.00

0.00 0.000.00 24,744.0024,744.0024700001-110222-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.0024,744.00

16,200.00 16,200.000.00 0.0016,200.0024700001-150122-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 16,200.0016,200.00 0.000.00

30,550.00 30,550.000.00 350,000.00380,550.0024900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 30,550.0030,550.00 0.00350,000.00

0.00 0.000.00 350,000.00350,000.0024900001-110222-1 PINTURAS 0.000.00 0.00350,000.00

30,550.00 30,550.000.00 0.0030,550.0024900001-150122-1 PINTURAS 30,550.0030,550.00 0.000.00

46,519.00 46,519.000.00 2,108,444.002,154,963.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 46,519.0046,519.00 0.002,108,444.00

13,090.00 13,090.000.00 847,520.00860,610.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 13,090.0013,090.00 0.00847,520.00

0.00 0.000.00 347,520.00347,520.0025100001-110222-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00347,520.00

0.00 0.000.00 500,000.00500,000.0025100001-140122-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00500,000.00

13,090.00 13,090.000.00 0.0013,090.0025100001-150122-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 13,090.0013,090.00 0.000.00

20,324.00 20,324.000.00 30,120.0050,444.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 20,324.0020,324.00 0.0030,120.00

0.00 0.000.00 30,120.0030,120.0025200001-110222-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.0030,120.00

20,324.00 20,324.000.00 0.0020,324.0025200001-150122-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 20,324.0020,324.00 0.000.00

0.00 0.000.00 86,164.0086,164.0025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0086,164.00

0.00 0.000.00 86,164.0086,164.0025300001-110222-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0086,164.00

13,105.00 13,105.000.00 1,144,640.001,157,745.0025500000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 13,105.0013,105.00 0.001,144,640.00

0.00 0.000.00 269,252.00269,252.0025500001-110222-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00269,252.00

0.00 0.000.00 875,388.00875,388.0025500001-140122-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00875,388.00

13,105.00 13,105.000.00 0.0013,105.0025500001-150122-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 13,105.0013,105.00 0.000.00

30,000.00 8,884.510.00 958,470.49967,355.0026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 8,884.518,884.51 0.00937,355.00

30,000.00 8,884.510.00 958,470.49967,355.0026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 8,884.518,884.51 0.00937,355.00

0.00 0.000.00 637,355.00637,355.0026100003-110222-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00637,355.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0026100003-140122-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00300,000.00

30,000.00 8,884.510.00 21,115.4930,000.0026100003-150122-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 8,884.518,884.51 0.000.00

33,535.00 33,535.000.00 131,906.00165,441.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 33,535.0033,535.00 0.00131,906.00
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0.00 0.000.00 44,584.0044,584.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.0044,584.00

0.00 0.000.00 44,584.0044,584.0027100001-110222-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.0044,584.00

33,535.00 33,535.000.00 84,754.00118,289.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 33,535.0033,535.00 0.0084,754.00

0.00 0.000.00 84,754.0084,754.0027200001-110222-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0084,754.00

33,535.00 33,535.000.00 0.0033,535.0027200001-150122-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 33,535.0033,535.00 0.000.00

0.00 0.000.00 1,261.001,261.0027300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.001,261.00

0.00 0.000.00 1,261.001,261.0027300001-110222-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.001,261.00

0.00 0.000.00 1,307.001,307.0027400000 PRODUCTOS TEXTILES 0.000.00 0.001,307.00

0.00 0.000.00 1,307.001,307.0027400001-110222-1 TEXTILES 0.000.00 0.001,307.00

51,577.00 51,577.000.00 997,731.001,049,308.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 51,577.0051,577.00 0.00997,731.00

14,846.00 14,846.000.00 381,619.00396,465.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 14,846.0014,846.00 0.00381,619.00

0.00 0.000.00 381,619.00381,619.0029400001-110222-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00381,619.00

14,846.00 14,846.000.00 0.0014,846.0029400001-150122-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 14,846.0014,846.00 0.000.00

36,731.00 36,731.000.00 616,112.00652,843.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 36,731.0036,731.00 0.00616,112.00

0.00 0.000.00 616,112.00616,112.0029900001-110222-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00616,112.00

36,731.00 36,731.000.00 0.0036,731.0029900001-150122-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 36,731.0036,731.00 0.000.00

2,534,109.19 359,515.390.00 7,917,464.808,276,980.1930000000 SERVICIOS GENERALES 359,515.39359,515.39 0.005,742,871.00

24,494.95 24,494.950.00 200,000.00224,494.9531000000 SERVICIOS BÁSICOS 24,494.9524,494.95 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031100001-110222-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 0.000.00 0.0050,000.00

4,057.34 4,057.340.00 50,000.0054,057.3431300000 AGUA 4,057.344,057.34 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031300001-110222-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.0050,000.00

4,057.34 4,057.340.00 0.004,057.3431300001-140122-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 4,057.344,057.34 0.000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031400001-110222-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031700001-110222-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 0.000.00 0.0050,000.00

937.61 937.610.00 0.00937.6131800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 937.61937.61 0.000.00
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937.61 937.610.00 0.00937.6131800003-150122-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 937.61937.61 0.000.00

19,500.00 19,500.000.00 0.0019,500.0031900000 SERVICIOS INTEGRALES Y O 19,500.0019,500.00 0.000.00

19,500.00 19,500.000.00 0.0019,500.0031900001-150122-1 CONTRATACIÓN DE OTROS SE 19,500.0019,500.00 0.000.00

23,432.00 23,432.000.00 0.0023,432.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 23,432.0023,432.00 0.000.00

12,992.00 12,992.000.00 0.0012,992.0032300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIA 12,992.0012,992.00 0.000.00

12,992.00 12,992.000.00 0.0012,992.0032300002-150122-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 12,992.0012,992.00 0.000.00

10,440.00 10,440.000.00 0.0010,440.0032500000 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 10,440.0010,440.00 0.000.00

10,440.00 10,440.000.00 0.0010,440.0032500003-150122-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 10,440.0010,440.00 0.000.00

68,969.30 68,969.300.00 0.0068,969.3033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 68,969.3068,969.30 0.000.00

17,034.97 17,034.970.00 0.0017,034.9733100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 17,034.9717,034.97 0.000.00

17,034.97 17,034.970.00 0.0017,034.9733100001-140122-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 17,034.9717,034.97 0.000.00

13,153.33 13,153.330.00 0.0013,153.3333400000 CAPACITACIÓN 13,153.3313,153.33 0.000.00

10,833.33 10,833.330.00 0.0010,833.3333400001-110222-1 CAPACITACIÓN 10,833.3310,833.33 0.000.00

2,320.00 2,320.000.00 0.002,320.0033400001-150122-1 CAPACITACIÓN 2,320.002,320.00 0.000.00

38,781.00 38,781.000.00 0.0038,781.0033800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 38,781.0038,781.00 0.000.00

38,781.00 38,781.000.00 0.0038,781.0033800001-140122-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 38,781.0038,781.00 0.000.00

16,976.92 16,250.420.00 15,726.5031,976.9234000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 16,250.4216,250.42 0.0015,000.00

3,092.92 2,366.420.00 15,726.5018,092.9234100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 2,366.422,366.42 0.0015,000.00

0.00 1,328.100.00 13,671.9015,000.0034100001-110222-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 1,328.101,328.10 0.0015,000.00

92.80 92.800.00 0.0092.8034100001-140122-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 92.8092.80 0.000.00

3,000.00 945.400.00 2,054.603,000.0034100001-150122-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 945.40945.40 0.000.00

0.12 0.120.00 0.000.1234100001-170122-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 0.120.12 0.000.00

13,884.00 13,884.000.00 0.0013,884.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 13,884.0013,884.00 0.000.00

13,884.00 13,884.000.00 0.0013,884.0034700001-150122-1 FLETES Y MANIOBRAS 13,884.0013,884.00 0.000.00

122,779.00 122,779.000.00 0.00122,779.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 122,779.00122,779.00 0.000.00

41,193.00 41,193.000.00 0.0041,193.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 41,193.0041,193.00 0.000.00

41,193.00 41,193.000.00 0.0041,193.0035100001-150122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 41,193.0041,193.00 0.000.00

39,920.00 39,920.000.00 0.0039,920.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 39,920.0039,920.00 0.000.00
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39,920.00 39,920.000.00 0.0039,920.0035200002-150122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 39,920.0039,920.00 0.000.00

3,000.00 3,000.000.00 0.003,000.0035700000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 3,000.003,000.00 0.000.00

3,000.00 3,000.000.00 0.003,000.0035700001-150122-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 3,000.003,000.00 0.000.00

20,000.00 20,000.000.00 0.0020,000.0035800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 20,000.0020,000.00 0.000.00

20,000.00 20,000.000.00 0.0020,000.0035800001-150122-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 20,000.0020,000.00 0.000.00

18,666.00 18,666.000.00 0.0018,666.0035900000 SERVICIOS DE JARDINERÍA 18,666.0018,666.00 0.000.00

18,666.00 18,666.000.00 0.0018,666.0035900001-150122-1 FUMIGACIÓN 18,666.0018,666.00 0.000.00

65,123.20 55,123.200.00 460,000.00515,123.2036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 55,123.2055,123.20 0.00450,000.00

65,123.20 55,123.200.00 460,000.00515,123.2036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 55,123.2055,123.20 0.00450,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0036100003-110222-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0036100003-140122-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.00300,000.00

55,123.20 55,123.200.00 0.0055,123.2036100004-140122-1 IMPRESIONES 55,123.2055,123.20 0.000.00

10,000.00 0.000.00 10,000.0010,000.0036100004-150122-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.000.00

2,284,423.13 7,721.000.00 5,239,992.135,247,713.1337000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 7,721.007,721.00 0.002,963,290.00

10,000.00 2,682.000.00 87,318.0090,000.0037200000 PASAJES TERRESTRES 2,682.002,682.00 0.0080,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0037200001-110222-1 PASAJES NACIONALES A SER 0.000.00 0.0080,000.00

10,000.00 2,682.000.00 7,318.0010,000.0037200001-150122-1 PASAJES NACIONALES A SER 2,682.002,682.00 0.000.00

2,264,423.13 5,039.000.00 5,022,674.135,027,713.1337500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 5,039.005,039.00 0.002,763,290.00

53,833.33- 0.000.00 2,209,456.672,209,456.6737500001-110222-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.002,263,290.00

0.00 0.000.00 500,000.00500,000.0037500001-140122-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.00500,000.00

2,318,255.60 5,039.000.00 2,313,216.602,318,255.6037500001-150122-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 5,039.005,039.00 0.000.00

0.86 0.000.00 0.860.8637500001-170122-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

10,000.00 0.000.00 130,000.00130,000.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 0.000.00 0.00120,000.00

0.00 0.000.00 40,000.0040,000.0037900001-110222-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 80,000.0080,000.0037900001-140122-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.0080,000.00

10,000.00 0.000.00 10,000.0010,000.0037900001-150122-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 0.000.00 0.00100,000.00
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0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0038200002-140122-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 0.000.00 0.00100,000.00

72,089.31- 40,745.520.00 1,901,746.171,942,491.6939000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 40,745.5240,745.52 0.002,014,581.00

13,000.00 13,000.000.00 0.0013,000.0039100000 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.000.00

13,000.00 13,000.000.00 0.0013,000.0039100001-110222-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.000.00

85,089.31- 27,745.520.00 1,901,746.171,929,491.6939200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 27,745.5227,745.52 0.002,014,581.00

30,000.00 27,745.520.00 2,254.4830,000.0039200001-110222-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 27,745.5227,745.52 0.000.00

115,089.31- 0.000.00 1,899,491.691,899,491.6939200001-140122-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.000.00 0.002,014,581.00

TOTAL DEL SECTOR 2,876,090.98 34,462,140.98 4,860,644.6712,078,587.91 17,522,908.404,860,644.67 4,860,644.67 0.0031,586,050.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

DIRECTOR DE PLANEACIÓN DIRECTOR

ING. ALMA LUZ ALARCÓN HERNÁNDEZ D.C. DAVID MEDINA HERNÁNDEZ DR. ANTONIO JANOARY ALEMÁN CHANG

JEFA DE PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN


